
UCHWAŁA NR XII/161/2019
RADY MIASTA KIELCE

z dnia 9 maja 2019 r.

w sprawie wniesienia prawa własności nieruchomości gruntowej niezabudowanej,

oznaczonej numerem działki 1343/108, położonej w Kielcach przy ulicy Wrzosowej jako

wkładu niepieniężnego (aportu) do Kieleckiego Towarzystwa Budownictwa Społecznego

Spółki z o.o z siedzibą w Kielcach

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym

(t.j.Dz.U.2019.0.506) oraz art.37 ust.2 pkt.7 Ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce

nieruchomościami (Dz.U z 2018r.0.2204 ze zm. l )) Rada Miasta Kielce uchwala, co następuje:

§1-
Wyraża się zgodę na wniesienie, jako wkładu niepieniężnego (aportu) do Kieleckiego

Towarzystwa Budownictwa Społecznego Spółka z o.o. w Kielcach, prawa własności

nieruchomości gruntowej położonej w Kielcach przy ulicy Wrzosowej, oznaczonej

w ewidencji gruntów i budynków Miasta Kielce w obrębie 0024, numerem działki 1343/108

o powierzchni 0,0416ha, uregulowanej w księdze wieczystej Kil L/00070058/9 stanowiącej

własność Gminy Kielce, uwidocznionej na załączniku graficznym do niniejszej uchwały.

§2.

Wartość prawa własności nieruchomości, przeznaczonej do wniesienia aportem, opisanej

w § l wynosi 197575,00zł (słownie złotych: sto dziewięćdziesiąt siedem tysięcy pięćset

siedemdziesiąt pięć 00/100).

§3.

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kielce.

Przewodniczący Rady
Miasta Kielce

Kamil Suchamki

"Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z2018r., póz. 2348 i z
2019r., póz. 270/492.

Id: F93008A7-OAOC-4190-BD76-E0535E1B7084. Uchwalony Strona



Załącznik graficzny do uchwały Rady Miasta Kielce
w sprawie wniesienia prawa własności nieruchomosci
gruntowej niezabudowanej, położonej w Kielcach
przy ul. Wrzosowej jako wkładu niepieniężnego
(aportu) do KTBS Spółki z o.o. w Kielcach
Obręb 0024, działka nr 1343/108

Id: F93008A7-0A0C-4190-BD76-E0535E1B7084. Uchwalony Strona 1


